
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barciany

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie

III postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds.  przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy

w Barcianach. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Olsztynie III

Wioletta Rynkiewicz

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 
z dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Barcianach, ul. Nowa 1A, 11-410 Barciany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Monika Klimaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Barciany

2. Marta  Korycka, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY
BARCIANY, zam. Barciany

3. Iwona Kostek, zgłoszona przez KWW LPSIÓDEMKA, zam. Ruta
4. Anna  Kupczak, zgłoszona  przez  KWW -  AKTYWNY SAMORZĄD,  zam.

Barciany
5. Klaudia Lipińska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Barciany
6. Anna Wanda Palicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Mołtajny
7. Lucyna  Segin, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM

SAMORZĄDOWE, zam. Barciany
8. Anna  Suchecka, zgłoszona  przez  KWW  MARTY  KAMIŃSKIEJ,  zam.

Mołtajny
9. Klaudia  Wioletta  Szuchalska, zgłoszona  przez  KWW  KĘTRZYŃSKA

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Frączkowo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Wiesława Kobylińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Barciany

2. Ewa Maryla Kudzin, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Barciany

3. Paweł Lipiński, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Barciany
4. Wojciech  Rabcewicz, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

BARCIANY (uzupełnienie składu), zam. Barciany
5. Jolanta  Sadowska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Barciany
6. Teresa  Siewruk, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM

SAMORZĄDOWE, zam. Gęsie Góry
7. Zbigniew Józef Szotrowski, zgłoszony przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ,

zam. Mołtajny
8. Marta  Ewa  Tałajkowska, zgłoszona  przez  KWW  LPSIÓDEMKA,  zam.

Michałkowo
9. Elżbieta  Wawryszuk, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

BARCIANY, zam. Barciany





Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Drogoszach,

Drogosze 40, 11-410 Barciany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aleksandra  Bączkowska, zgłoszona  przez  KWW  KĘTRZYŃSKA
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Drogosze

2. Andrzej Buńko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Barciany
3. Emilia  Małgorzata  Ewert-Wójcik, zgłoszona  przez  KWW  -  AKTYWNY

SAMORZĄD, zam. Barciany
4. Sylwia  Kamińska, zgłoszona  przez  KWW  MARTY  KAMIŃSKIEJ,  zam.

Mołtajny
5. Cezary  Piotr  Łotys, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL

(uzupełnienie składu), zam. Aptynty
6. Teresa Elżbieta Polanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Momajny
7. Danuta  Sabina  Puczkowska, zgłoszona  przez  KWW LPSIÓDEMKA,  zam.

Frączkowo
8. Hanna  Szwajdych, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

BARCIANY, zam. Momajny
9. Marlena  Dagmara Wawryszuk, zgłoszona przez  KWW MIĘDZYGMINNE

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Krymławki

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewa Bilska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARCIANY,
zam. Winda

2. Maria  Bogdaniuk, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Bobrowo

3. Ewelina  Draganyk, zgłoszona  przez  KWW  MARTY  KAMIŃSKIEJ,  zam.
Markuzy

4. Teresa  Ewa  Gutowska, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE DLA GMINY
BARCIANY (uzupełnienie składu), zam. Radosze

5. Joanna  Teresa  Maciąg, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Drogosze

6. Wiesław  Józef  Malec, zgłoszony  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA GMINY
BARCIANY (uzupełnienie składu), zam. Drogosze

7. Agnieszka Pac, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Momajny
8. Alicja Monika Patecka, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM

SAMORZĄDOWE, zam. Barciany



9. Agnieszka Pierożek, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Drogosze



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Windzie,

Winda 6, 11-410 Barciany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Wioleta  Dudzińska, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Mołtajny

2. Ewa Gbur, zgłoszona przez KWW LPSIÓDEMKA, zam. Czaczek
3. Paweł Marcin Hoszkiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Barciany
4. Sylwia  Elżbieta  Kowalczyk, zgłoszona  przez  KWW  KĘTRZYŃSKA

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Winda
5. Klaudia  Anna  Krajewska, zgłoszona  przez  KWW  -  AKTYWNY

SAMORZĄD, zam. Winda
6. Barbara Anna Piątkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY

BARCIANY, zam. Barciany
7. Anna  Stadnyk, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM

SAMORZĄDOWE, zam. Bobrowo
8. Bożena Wojciuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Winda
9. Bożena Jadwiga Kamińska, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ,

zam. Mołtajny

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata Bojakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Święty Kamień

2. Iwona  Kaszewska, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Ogródki

3. Anna  Alina  Kwiatkowska, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Szczeciniak

4. Maria  Ożga, zgłoszona  przez  KWW  KĘTRZYŃSKA  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Winda

5. Elżbieta  Schienke, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM
SAMORZĄDOWE, zam. Skierki

6. Danuta  Staruch-Wilamowska, zgłoszona  przez  KWW  MARTY
KAMIŃSKIEJ, zam. Skandawa

7. Jolanta  Ewa  Ślipek, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Rodele

8. Patrycja Beata Wardak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.



Ogródki
9. Hanka  Żydaniec, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY

BARCIANY, zam. Skierki



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła

II w Mołtajnach, Mołtajny 1, 11-410 Barciany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Danuta Danielczyk, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam.
Mołtajny

2. Joanna Dziadyk-Dziakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Mołtajny

3. Anna Onopa, zgłoszona przez KWW MARTY KAMIŃSKIEJ, zam. Mołtajny
4. Bożena  Ostapczuk, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM

SAMORZĄDOWE, zam. Mołtajny
5. Lilianna Pająk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Aptynty
6. Anna Służała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARCIANY

(uzupełnienie składu), zam. Święty Kamień
7. Barbara Anna Ulążka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Barciany
8. Magdalena Zaborowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY

BARCIANY, zam. Kudwiny
9. Mirosław Zinkiewicz, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA, zam. Asuny

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata  Bogusława  Gasperowicz, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE
DLA GMINY BARCIANY (uzupełnienie składu), zam. Barciany

2. Anna  Jaworska, zgłoszona  przez  KWW  MARTY  KAMIŃSKIEJ,  zam.
Mołtajny

3. Maria  Bożena  Kłyszejko, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Krelikiejmy

4. Mirosława Litwińczuk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM
SAMORZĄDOWE, zam. Mołtajny

5. Marlena  Edyta  Nawaryńska, zgłoszona  przez  KWW  KĘTRZYŃSKA
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Mołtajny

6. Marzena Teresa Seebald, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Aptynty

7. Władysława  Sobiech, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY
BARCIANY, zam. Markuzy

8. Dariusz Szandor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Bobrowo



9. Barbara Bożena Urzykowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Barciany



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Budynek  po  byłej  Szkole  Podstawowej  w  Skandawie,

Skandawa 34, 11-410 Barciany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Alina Batraniec, zgłoszona przez  KWW -  AKTYWNY SAMORZĄD, zam.
Skandawa

2. Aneta Beata Całuch, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA, zam. Gęsie Góry

3. Agnieszka Iwona Czerwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Rutka

4. Marta Jończyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie
składu), zam. Radosze

5. Iwona Małgorzata Konstantynowicz, zgłoszona przez KWW LPSIÓDEMKA,
zam. Frączkowo

6. Marek Sławomir Krajewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Winda

7. Beata Kryk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY BARCIANY,
zam. Frączkowo

8. Alina  Michałek, zgłoszona  przez  KWW  WSPÓLNIE  DLA  GMINY
BARCIANY (uzupełnienie składu), zam. Kiemławki Wielkie

9. Beata  Średzińska, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE  FORUM
SAMORZĄDOWE, zam. Rutka

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Danuta Elżbieta Ceglarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Krelikiejmy

2. Danuta Czerniawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Markuzy

3. Kamil  Dudziński, zgłoszony  przez  KWW  MARTY  KAMIŃSKIEJ,  zam.
Markuzy

4. Monika  Natalia  Gasperowicz, zgłoszona  przez  KWW  MIĘDZYGMINNE
FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Barciany

5. Roman Nestoruk, zgłoszony przez KWW LPSIÓDEMKA, zam. Frączkowo
6. Wioletta  Sienkiewicz, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.

Aptynty
7. Anna  Angelika  Szotrowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mołtajny
8. Agnieszka  Szuchalska, zgłoszona  przez  KWW WSPÓLNIE  DLA GMINY



BARCIANY, zam. Frączkowo
9. Gabriela Wilczewska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA

SAMORZĄDOWA, zam. Momajny


